[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____________                                                                          № __________

г. Хадыженск

О внесении изменений в постановление администрации

Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 24.02.2021 года № 64 «О внесении объекта в реестр муниципальной собственности Хадыженского городского поселения Апшеронского района»

       В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие реестр муниципальной собственности, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в балансовую стоимость приложения №1  «Характеристика объекта имущества, включенного в реестр муниципальной собственности Хадыженского городского поселения Апшеронского района», на основании сведений о характеристиках объекта недвижимости полученных из Единого государственного реестра недвижимости, изложив его в новой редакции (приложение).
1) Характеристику «Балансовая стоимость в рублях 1,00» заменить на «балансовая стоимость в рублях 2 918 169,08».
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района (Кожухова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Хадыженского городского
поселения Апшеронского района                                                       Ю.Н. Захарова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                       УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

                                                                         Хадыженского городского поселения                      Апшеронского района

от _______________ № ______

Характеристика
объекта имущества, включенного в реестр муниципальной собственности Хадыженского городского поселения Апшеронского района

	№
п/п
	Наименование
	Кадастровый номер, площадь
	Место нахождения
	Балансовая стоимость в рублях

	1
	Земельный участок
	23:02:0606002:122
+/-28 кв.м.
	г. Хадыженск, ул. Первомайская, 128
	2 918 169,08

Главный специалист юридического

отдела администрации Хадыженского

городского поселения Апшеронского

района                                                                                                        И.А. Иванов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Хадыженского городского поселения Апшеронского района

от                          № ______

«О внесении изменений в постановление администрации

Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 24.02.2021 года № 64 «О внесении объекта в реестр муниципальной собственности Хадыженского городского поселения Апшеронского района»
Проект подготовлен и внесен:

Юридическим  отделом

администрации Хадыженского городского

поселения Апшеронского района
Главный специалист                                                                              И.А. Иванов

Проект согласован:

Начальник финансового отдела
Хадыженского городского поселения

Апшеронского района                                                                       Т.В. Заходякина
Главный специалист
отдела организационно-кадровой

работы администрации
          К.М .Кожухова

_1451239655.bin